
 
ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ МІСТА ТОРЕЦЬК ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСЬКЕ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ТОРЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 6» 

 

НАКАЗ 

 

 31 травня 2021 р. м. Торецьк                                    № 05/1-у 

 

Про переведення учнів 1-8, 10 класів 

на наступний рік навчання  

 

  Керуючись Законами України "Про освіту", "Про повну загальну середню освіту", 

наказами Міністерства освіти і науки від 14 липня 2015 року № 762 "Про затвердження 

Порядку переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до наступного 

класу", зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 року за № 924/27369, 

від 01 березня 2021 року № 268 "Зміни до Порядку переведення учнів (вихованців) закладу 

загальної середньої освіти до наступного класу", зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 13 квітня 2021 року за № 495/36117, згідно з рішенням педагогічної ради закладу 

(протокол від 31.05.2021 № 13) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Перевести на наступний рік навчання 

 

із 1-А до  2-А 27 учнів із 5-А   до 6-А 25 учнів 

із 1-Б  до  2-Б 28 учнів із 5-Б   до 6-Б 24 учня 

із 2-А  до 3-А 28 учнів із 6-А  до 7-А 31 учня 

із 2-Б  до 3-Б 23 учні із 6-Б   до 7-Б 31 учня 

із 2-В  до 3-В 23 учні із 7-А  до 8-А 28 учнів 

із 3-А  до 4-А 28 учнів із 7-Б   до 8-Б 21 учня 

із 3-Б  до 4-Б 29 учнів із 8-А  до 9-А 28 учнів 

із 4-А  до 5-А 15 учнів із 8-Б  до 9-Б 27 учнів 

із 4-Б  до 5-Б 29 учнів із 10-А  до 11-А 22 учні 

із 4-В  до 5-В 25 учнів   

 

 2. Контроль за виконанням наказу покласти на Григор’єву Л.Г., заступника директора 

з навчально-виховної роботи. 

 

 

Директор                                                                                                        Наталія БРАЖЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


